1133i. VI 36202 Roma

. . . . Tyc]he, vixit a. XIIX |
hospés, resi]ste et títulum perscriptúm lege,
cognósce v]itam, quae sub hoc tumuló sita est.
quod fletu] mortis doleor Primi mihi caro
5 et mate]r lacrumis perluit ossa mea,
hic amor i]nter nos semper fuit et tamen est nunc,
quamqua]m sub terris sum resoluta cinis.

B 1545 1—5 supplevit B., 6—7 Burmann; 6 fin. *est etiam nunc mavolt* Schra-
der; sensus hic est: *fuit* (non est) *et tamen est.*—*Primus* (v. 4) maritus
puellae, non pater.

1133k. VIII 79 Nebhana

d m s | Q. Iulius Lu | canus Medi | conis fil(ins) | ut hanc in
patriam plenus laetitia pervenirem, annos LXXX certando
vici; iam quietus ego hic Medico semper.

2. *patriam esse sepulcrum* vidit Wilmanns; 2—4 nescio an versus voluerit
facere tituli auctor.

1134. VIII 675=11828 Mactaris

quae rés mort[a]lis úr[guent perpetuá]litér
miserósque reddu[nt hó]mínes impetú suo]
animósque torq[uent cú]ris permanéntibus,]
[reli]qui cunctas: hóc tamen so]lácium
5 [vitaé dimissae nó]bis inge]ns pérmanet,
[quod ágminibus pepé]rci nullis hó]stium.
[ob]i peregre, sepúlt]us in patrió solo,
[vitaé]que miserae iám sol]utus taédio
[in Elysiis vitá]m dego et timeó nihil,
10 [ideó]que dignis úto[r] n[un]c [ego praé]miis]
[opés] despiciens ét fortunas ál[terius].

B 99 sunt fragmenta quinque: (I) vv. 1—3, (II) 4—6, (III) (IV) 7—9, (V) 10.
11; in apographo Wilmannsiano imperfecto semiseptenarios iambicos inesse
suspicebatur Studemund. qui etiam supplevit v. 1 u[rguent] vel v[exant]
vel u[runt]; v. 2 reddu[nt], v. 3 torq[uent]; trimetros iambicos adgnovit
Schmidt, qui lapides descripsit curis iteratis ediditque in *Supplemento*
(11828); idemque supplevit v. 4 sol]lacium, v. 6 ho]stium, v. 8 absol]utus,
v. 9 vita]m; vv. 10. 11 totius carminis finem efficere vidit idem. *Frag-*
menta ipsa iungendi explendique periculum feci exempli scilicet causa;
v. 1 supplevit Buecheler hoc modo:

quae res mort[al]is vi[ta] faciunt non frui] .
 v. 4 sqq. sic:

dolorum et sollicitudinum sollacium

5 hoc solum morbos omnes tolle]ns permanet

Ditis ostium.

Itaque hoc sepulcorum vivus in patris solo

mihî aedificavi, ubi solutus taedio

curisque placide iam dego et timeo nihil.

10 et antehac semper] dignis [vixi moribus]

volgus] despiciens et fortunâ a]tque opes.]

cultor rudis Lucustio colonicus.

Ad v. 11 fin. cf. Plaut. Capt. 306; Rud. 750; Capt. Profl. 8; *Ritschl*, Op. I, 486; II, 672 sq.

1135. VIII 724 = 12135 El Chima litt. s. fere III p. C.

d m s

P. Caledius Rufus. Parcae quos tribuer[a]nt,